PRIMER.- ADJUDICAR a “AUBAY SPAIN, S.L.” el procediment de contractació relatiu a la 
prestació dels “Serveis informàtics per a l’evolució i manteniment de l’Espai d’usuari d’AMB 
Mobilitat”, amb número d’expedient CPS 12/2025, per un import màxim de CENT QUARANTA-
CINC MIL SIS-CENTS EUROS (145.600,00.-€), més TRENTA MIL CINC CENTS SETANTA-SIS 
EUROS (30.576,00.-€) al tipus d’IVA vigent, per un total màxim de CENT SETANTA-SIS MIL 
CENT SETANTA-SIS EUROS (176.176,00.-€). 

El preu d'adjudicació del contracte es fixa conforme al pressupost base de licitació, resultant el 
preu final del contracte en base al preu unitari mig ofert pel licitador en la seva oferta (35,49.-€/h), 
en relació al nombre d'hores efectivament executades, a petició d’AMB Informació.

[...]

UNA (1) PRÒRROGA de VINT-I-QUATRE (24) MESOS. 

SEGON.- COMUNICAR a l’adjudicatari de que, transcorregut el termini dels quinze dies hàbils 
des de la notificació de l’adjudicació, el contracte s’haurà de formalitzar en el termini màxim de 
cinc (5) dies.  

TERCER.- DISPOSAR la despesa de CENT SETANTA-SIS MIL CENT SETANTA-SIS EUROS 
(176.176,00.-€) amb càrrec a l’aplicació pressupostària corresponent.  

QUART.- NOTIFICAR el present acord a l’empresa adjudicatària i resta d’empreses participants.  

CINQUÈ.- ORDENAR la PUBLICACIÓ del present acord al Perfil de Contractant de la Plataforma